
DECIZIE nr. 210 din 13 martie 2007 
de anulare a procedurii de selecţie comparativa pentru acordarea unei licenţe de 
utilizare a frecventelor radioelectrice în vederea furnizarii de reţele şi servicii de 
comunicaţii mobile de banda larga în benzile de frecvente 410-415/420-425 MHz 
EMITENT:     INSPECTORATUL GENERAL PENTRU COMUNICAŢII ŞI 
TEHNOLOGIA INFORMATIEI  
PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 195 din 21 martie 2007  
 
 
    În temeiul dispoziţiilor art. 3 alin. (2), art. 4 alin. (3) şi (4), art. 11 lit. a) şi art. 
12 pct. 4 din Legea nr. 510/2004 privind reorganizarea Inspectoratului General 
pentru Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei, cu completările ulterioare, 
    în temeiul prevederilor art. 15 alin. (1) din Ordonanta de urgenta a Guvernului 
nr. 79/2002 privind cadrul general de reglementare a comunicaţiilor, aprobată cu 
modificări şi completări prin Legea nr. 591/2002, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 
    preşedintele Inspectoratului General pentru Comunicaţii şi Tehnologia 
Informatiei emite prezenta decizie. 
 
    ART. 1 
    Se anulează procedura de selecţie comparativa pentru acordarea unei licenţe 
de utilizare a frecventelor radioelectrice în vederea furnizarii de reţele şi servicii 
de comunicaţii mobile de banda larga în benzile de frecvente 410-415/420-425 
MHz, aprobată prin Decizia preşedintelui Inspectoratului General pentru 
Comunicaţii şi Tehnologia Informatiei nr. 836/2006, publicată în Monitorul Oficial 
al României, Partea I, nr. 859 din 19 octombrie 2006. 
    ART. 2 
    Prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
 
        Preşedintele Inspectoratului 
      General pentru Comunicaţii şi 
         Tehnologia Informatiei, 
         Marius Catalin Marinescu 
 
    Bucureşti, 13 martie 2007. 
    Nr. 210. 
               ----- 
 


